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Styrelsen for Bostadsréttsforeningen Skrea Park 2 i Falkenberg far hiarmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2024.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Forvaltningsberattelse 2024

Allmént om verksamheten

Féreningens géllande stadgar har registrerats hos bolagsverket 2024-08-05. Féreningen har till
andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastighet
upplata lagenheter at medlemmarna for nyttjiande utan begrénsning i tiden. En medlems ratt i
féreningen, pa grund av sadan upplatelse, kallas bostadsratt. En medlem som innehar
bostadsratt kallas bostadsrattsinnehavare. Féreningen &ger fastigheten Falkenberg Skrea
14:16-14:20 samt Skrea 14:23-14:27.

Foreningens firma tecknas av styrelsen, tva i forening av ledaméterna.
Fastigheten &r forsékrad hos IF Skadeforsdkring..

Foreningens fastighetslén ar upptagna hos Swedbank och uppgick vid arsskiftet till 21 352 500 kr.
Foreningen ingér i tvd gemensamhetsanldggningar, Skrea ga:8 samt Skrea ga:14 som forvaltas av
omrédets tva bostadsrittsforeningar samt nérliggande villor.

Foreningen bestar av 20 ldgenheter i 10 huskroppar med en bostadsyta pa 105 kvm per ldgenhet och en
nuvarande hyra pa 573 kr/kvm och ér.

Forvaltningen har sitt site i Falkenberg.

Vésentliga hdndelser under rékenskapsaret
Styrelsen har konstituerat sig enligt f6ljande:

Olle Kilstrom - Ordférande

Daniel Gunnarsson - Vice ordférande
Leif Frithiof - Kassor

Evelina Berg - Sekreterare

Gunilla Barnsten - Ledamot

Camilla Akesson - Suppleant

Styrelsen har beslutat att avséga sig arvode for arbetet i foreningen under 2024. Istéllet tar styrelsen ut
kompensation i form av en middag med respektive.

Styrelsen har under 2024 hallit totalt 10 ordinarie styrelsemd&ten. De fragor vi har arbetat med 4r bl.a.:
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Bytt forsakringsférmedlare och forsékringsbolag fran Howden och Trygg Hansa till Sikra och IF.
Installation av dorrstopp pé alla lagenheter for att undvika att ytterdorrar gar sénder vid blast.

Anordnat en fixardag med systerforeningen BRF Skrea Park

Hojning av foreningsavgiften med 2%.
Hanterat forsakrings- och reparationsarenden.
Klippning av avenbokhéickarna mot végen.
Uttrdden och intrdden av medlemmar i féreningen p.g.a. flytt.

Foreningen har sitt sidte i FALKENBERG.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsritt (kr/kvm)

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldséttning per kvm upplaten

med bostadsritt (kr/kvm)

Sparande per kvm (kr/kvm)

Réntekénslighet (%)

Energikostnad per kvm (kr/kvm)
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av
foregéaende

ars resultat:

Okning av yttre fond
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Medlems-

insatser

32 980 000

32 980 000

2024
1263
-389
60,2

601
10 168

10 168

85
16,9

100,0

2023
1141
-393
60,2

543
10 268

10 268
83
18,9

100,0

Fond for yttre

underhall
420 000

110 000

530 000

2022
1 080
62
61,8

514
9818

9818

215
19,1

100,0

Balanserat

resultat

229 428

-393 029
-110 000

-273 601

2021
1 059
178
61,6

504
9893

9893
270
19,6

100,0

Arets

resultat

-393 029

393 029

-388 809
-388 809

Totalt

33236 399

0

0

-388 809
32 847 590
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade f6rlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
overforing till fond for yttre underhall enligt underhallsplan
i ny rakning Gverfores

-273 600
-388 809
-662 409

110 000
=772 409
-662 409
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Foreningens resultat och stéllning i vrigt framgéar av efterf6ljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2024-01-01
-2024-12-31

1262 768
21014
1283 782

-253 488

-567 769
-821 257
462 525

7674
-859 008
-851 334
-388 809

-388 809

-388 809

49

2023-01-01
-2023-12-31

1 140 942
0
1140 942

-211 373

-567 769
-779 142
361 800

4 874
-759 703
-754 829
-393 029

-393 029

-393 029
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark

Pagaende nyanldggningar och férskott avseende
materiella anldggningstillgadngar

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

51351 284

1776 688
53 127 972

53 127 972

226 170
49 483
275 653

1 142 665
1142 665
1418 318

54 546 290
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2023-12-31

51919 053

1776 688
53 695 741

53 695 741

231 843
32177
264 020

1269 328
1269 328
1533 348

55229 089
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond f6r yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

32 980 000
530000
33 510 000

-273 600
-388 809
-662 409
32 847 591

21352500
21 352 500

16318
0

329 881
346 199

54 546 290
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2023-12-31

32980 000
420 000
33 400 000

229 429
-393 029
-163 600

33236 400

21562 500
21562 500

0

-700
430 889
430 189

55229 089
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Kassaflodesanalys

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Forandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lén
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

2024-01-01
-2024-12-31

-388 809
567 769
4

178 956

5677
-17 306
16318
-100 308
83 337

-210 000

-210 000

-126 663

1269328
1 142 665

7 (9)

2023-01-01
-2023-12-31

-393 029
567 769
4

174737

-217 134
-11 689

0

255 813
201 727

945 000
945 000
1146 727

1021 325
2 168 052
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om é&rsredovisning i mindre foretag.

Anlédggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 120 ar
Not 1 Byggnader och mark

2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 47 000 000 47 000 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 47 000 000 47 000 000
Ingéende avskrivningar -2 780 947 -2213178
Arets avskrivningar -567 769 -567 769
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3 348 716 -2 780 947
Utgaende redovisat virde 43 651 284 44 219 053
Not 2 Langfristiga skulder

2024-12-31 2023-12-31
Skulder som skall betalas senare dn fem ar efter balansdagen 20302 500 20 512 500

20 302 500 20 512 500
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Not 3 Stilllda sikerheter

2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckning 21352500 21720000
21 352 500 21720 000

Undertecknade forsdkrar harmed att &rsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Falkenberg 2025-04-28

<) 2 -
Olle Kilstrém Daniel Gunnarsson
Ordférande
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Leif Fri\fhiof Evelina Berg

Camilla Akesson unilla Barnsten

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats 2025-04-28

Patrik Persson
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Revisionsberittelse

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Skrea Park 2 i Falkenberg
Org.nr 769622-4364

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utf6rt en revision av arsredovisningen for Bostadsrattsforeningen Skrea Park 2 i Falkenberg for

rdkenskapsaret 2024.

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 31 december 2024
och av dess finansiella resultat och kassafléde for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att féreningsstimman faststéller resultatrakningen och balansrikningen for
foreningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs
nédrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i férhallande till Bostadsrittsforeningen Skrea
Park 2 i Falkenberg enligt god revisorssed i Sverige och har i vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprittas och att den ger en rittvisande bild
enligt arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som den bedémer &r
nddvindig for att uppritta en rsredovisning som inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pé oegentligheter eller misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen f6r bedémningen av féreningens férméga att
fortsitta verksamheten. De upplyser, nér sa ar tillampligt, om forhallanden som kan péverka formagan att
fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina maél r att uppnd en rimlig grad av sdkerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
ldmna en revisionsberéttelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hog grad av sikerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptécka en visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter
eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvindare fattar med grund i arsredovisningen.

. Dessutom:

Bostadsrittsforeningen Skrea Park 2 i Falkenberg, Org.nr 769622-4364
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- identifierar och bedémer jag riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsatgarder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som 4r tillréckliga och &ndamalsenliga for att utgéra en grund for
mina uttalanden. Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till f61jd av oegentligheter &r hogre
an for en visentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller dsidosittande av intern

kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse f6r min
revision for att utforma granskningsétgérder som &r lampliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvdrderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om lampligheten i att styrelsen anviander antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av arsredovisningen. Jag drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns nagon visentlig osékerhetsfaktor som avser sadana hindelser eller férhallanden
som kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en visentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberittelsen fista
uppmiérksamheten pa upplysningarna i drsredovisningen om den visentliga osidkerhetsfaktorn eller, om
sédana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pé de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
héndelser eller forhallanden gora att en forening inte langre kan fortsétta verksamheten.

- utvdrderar jag den 6vergripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hindelserna pa
ett sétt som ger en réttvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens foérvaltning for
Bostadsrittsféreningen Skrea Park 2 i Falkenberg for rakenskapsaret 2024 samt av forslaget till
dispositioner betréffande foreningens vinst eller forlust.

Jag tillstyrker att féreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs nidrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag édr oberoende i forhallande till Bostadsréttsféreningen Skrea Park 2 i
Falkenberg enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa

krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Bostadsriattsforeningen Skrea Park 2 i Falkenberg, Org.nr 769622-4364
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Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande féreningens vinst eller
forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i &vrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen av foreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlspande bedéma foreningens ekonomiska situation och att tillse att
foéreningens organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsforvaltningen och féreningens
ekonomiska angeldgenheter i Gvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar
Mitt mal betrdffande revisionen av foérvaltningen, och dirmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, 4r att
inhémta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sikerhet kunna bedéma om nigon styrelseledamot i

ndgot vésentligt avseende:

- foretagit négon étgérd eller gjort sig skyldig till ndgon férsummelse som kan féranleda
erséttningsskyldighet mot féreningen, eller

- p4 nagot annat sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, tillimpliga delar av lagen om ekonomiska
foreningar, rsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner av foéreningens vinst eller férlust, och
didrmed mitt uttalande om detta, dr att med rimlig grad av sikerhet bedoma om forslaget r férenligt med
bostadsrittslagen.

Rimlig sdkerhet 4r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka dtgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte dr forenligt med bostadsrittslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och férslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rikenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsatgérder som utférs baseras pa min professionella beddmning med
utgdngspunkt i risk och vésentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pé sidana atgérder,
omraden och férhallanden som 4r vésentliga for verksamheten och dér avsteg och 6vertridelser skulle ha
sérskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhallanden som ir relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens f6rslag till dispositioner betrdffande féreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen.

Falkenberg 2025-04-28

Patrik Persson

Bostadsrittsforeningen Skrea Park 2 i Falkenberg, Org.nr 769622-4364



